

ZMĚNOVÝ LIST č.103**Provedení dubových lemovacích prahů 5 dřevěných sloupů v 1.NP západ**

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 09.01.2020

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

VÍCEPRÁCE

NP	HZS2122	ÚRS*koeficient	Hodinové zúčtovací sazby profesí - truhlář odborný	hod	5,000	539,05	2 695,26
NP			Dubové lakované prahy 4*170*30*620 mm	soub	5,000	3 145,00	15 725,00
NP	632450124	ÚRS*koeficient	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50mm	m2	1,350	787,85	1 063,59

VÍCEPRÁCE celkem**19 483,86****ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH****19 483,86 Kč**